
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 02.06.2021 № 8-22/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу громадянам на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 
 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель 

житлової та громадської забудови Золотоніської міської ради, відповідно до ст. 

12 та 40 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України „Про землеустрій”, 

керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл громадянам на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови Золотоніської міської ради: 

 
№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові, / адреса    Площа 

    ділянки, 

  (га) 

 

1. 

Майборода Ольга Іванівна, Якименко Надія  

Василівна, Якименко Надія Ігорівна / м. Золотоноша,  

пров. Шефський, 11 

0,0512 

2. Сердюк Анатолій Михайлович / м. Золотоноша,  

вул. Трудовий проїзд, 1 
0,0542 

3. Чорновол Ганна Андріївна / м. Золотоноша, 

вул. Пушкіна, 112 
0,0840 

4. Аксьонова Оксана Євгеніївна / м. Золотоноша,  

вул. Полатайло К., 80 
0,0605 



5. Шаповал Володимир Михайлович / м. Золотоноша, 

вул. Степова, 15 
0,0524 

6. Гавриленко Тетяна Іванівна / с. Кропивна, вул. Степова, 2 0,2000 

7. Монахова Євгенія Дмитрівна / м. Золотоноша, 

вул. Благовіщенська, 38 
0,1000 

8. Перкіна Тетяна Володимирівна / с. Благодатне,  

вул. Франка, 30 
0,1700 

9. Вопіяшин Євгеній Олексійович, Кліменко Катерина 

Михайлівна / / м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 213 
0,1000 

10. Маслак Аліса Іванівна / м. Золотоноша, вул. Партизанська, 4 0,0480 

 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова               Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 Ігор Веснін 23900 


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про надання дозволу громадянам на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд

